令和３年１１月１６日
保護者様

和歌山市立明和中学校
                校長 古 谷 友 宏

保護者懇談会のお知らせ

立冬の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記のとおり２学期保護者懇談会を開催することとなりました。何かとご多忙の折とは存じま

すが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

 なお、お手数ですが下記の出欠を１２月３日（金）まで学級担任にご提出ください。懇談の設定日程に

ついては、学級担任よりお子様を通して連絡いたします。

記

1. 日 時  １２月１７日（金）・２０日（月）・２１日（火）・２２（水）・２３日（木）

の５日間

       午後１：３０～４：３０まで

2. 場 所  各教室

3. 懇談形式 三者懇談

4. その他  自家用車での来校はご遠慮ください。

    ＊下記用紙に出欠の有無をご記入のうえ１２月３日（金）までにご提出ください。

＊懇談の際は、生徒は必ず制服で来るようにしてください。

                キ  リ  ト  リ  線

 保護者懇談会 出席 ・ 欠席  （いずれかを○で囲んでください。）

   年   組    番   生徒氏名

       保護者名

 １７日（金） ２０日（月） ２１日（火） ２２日（水） ２３日（木）

１３：３０～１４：３０

１４：３０～１５：３０

１５：３０～１６：３０

                       ＊ 希望の時間帯に２つ以上○をつけてください。